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UNIVERSITY OF MINNESOTA

EXTENSION
Mid-American Hay Auction - Mid American Auction Co. Inc.
|Kevin Winters 320-353-3803 Al Wessel 320-547-2206
information provided by Stearns DHIA Central Lab, Sauk Centre MN
1-800-369-2697 www stearnsdhialab.com
Lots Grouped and Averaged by Ext. Educator Dan Martens Website: http://bleg.lib.umn.edu/efans/cropnews
Stearns-Benton-Morrison County U of M Extension Offices
320-968-5077 1-800-964-4929 marte011@umn.edu $/Ton | $/RFV | $/iB
LOT| DESCRIPTION [H-2-O[PROT]| RFV [ CUT | TONS | $/TON |S/RFV]| 14% M | 14% M | DM
AS 1S
2 Large Round Alfalfa RFV 176-200
229 |Large Round 14.40| 19.55| 181| 4 24.35) $260.00 | $1.44 $261] $1.444| 50.152
| 232 [Large Round 17.33] 22.38f 178] 4 11.91] $240.00 | $1.35 $250] $1.404] $0.145
[ [Average 15.87] 20.97] 179 $250.00 | $1.39 |  $256] $1.425| $0.149
5 Large Round Alfalfa RFV 151-175
235 |Large Round 14.091 20.82] 168} 3 24.97] $240.00 | $1.43 $240| $1.427] $0.140
196 jLarge Round 13.63] 19.08] 162] 3 27.76/ $210.00 | $1.30 $209] $1.290] $0.122
221 |Large Round 16.15( 19.60] 155| 2&3 28.70( $230.00 | $1.49 $236] $1.525| $0.137
234 |Large Round 11.74] 2115 154 1 25.36! $225.00 ] $1.46 $219 $1.423| $0.127
Average without load 240 13.907 20.16] 160 $226.25 | $1.42 $226] $1.414} $0.131
[ 240 [Large Round { 14.97] 21.29] 152] 1 20.001 $ 40.00 | $0.26 | $40| $0.266| $0.024]
2 Large Round Alfalfa RFV 126-150
228 jLarge Round 15.13] 19.32 141] 3 9.40| $220.00 | 51.56 $223| $1.577| $0.130
201 |Large Round 15.24 21.81] 141l 4 18.97} $250.00 | $1.78 $254 $1.803] $0.147
Avearge | 15.19] 20.57] 141] $235.00 | $1.67 $238| $1.690| $0.139
1 Medium Square Alfalfa RFV 226-250
223 [Medium Square | 16.47[ 25.42] 238 4 25.83] $280.00 | $1.18 [  $288| $1.213] $0.168|
3 Medium Square Alfalfa RFV 151-176
224 |Medium Square 11.76] 19.82] 181 3 22.31] $290.00 | $1.80 $283| $1.759| $0.164
230 |Medium Square 12.21] 20.77] 158] 1 25.50| $250.00 | $1.59 $2451 $1.554| $0.142
233 |Medium Square 14141 18.24] 155 1 10.41! $250.00 | $1.62 $250] $1.618] $0.146
Average 12.70] 19.61] 158 $263.33 | $1.67 $259( $1.645| $0.151
2 Medium Square Alfalfa RFV 126-150
236 [Medium Square 14147] 21.08] 149 2 22471 $255.00 | $1.71 $256| $1.713] $0.149
222 |Medium Square 10.90f 17.83[ 146] 3 23.68| $240.00 | $1.64 $2321 $1.585] $0.135
Average 1254 19.46] 148 $247.50 | $1.68 $243| $1.648| $0.141
1 Medium Square Alfaifa RFV 76-100
205 [Medium Square | 17.69] 17.52] 91 1 22.88] $175.00 | $1.92 |  $183] $2.002| $0.106]
2 Medium Square Mixed Hay RFV 101-125
198 IMedium Square 13.01] 13.90! 118] Mx3 | 20.94] $195.00 | $1.65 $193| $1.628| $0.112
217 |Medium Square 15.66] 16.92] 101| Mx2 | 23.68| $200.00 | $1.97 $204] $2.010] $0.119
Average 14.34] 15.41] 110 $197.50 | $1.80 $198| $1.804] $0.115
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$/TON $/Ton | $/RFV | &/LB
[LOT| DESCRIPTION [H-2-O[PROT| RFV [ CUT [ TONS| ASIS [$/RFV| 14% M | 14% M | DM
1 Large Round Grass Protein >13
t 208 |Large Round | 12.39] 19.54] 108] Grs3| 20.56] $165.00 { $1.53] $162] $1.502] $0.094|
1 Large Round Grass Protein 9-13
197 |Large Round | 13.59] 9.10{ 77| Grs2| 21.63][ $120.00 [ $1.56 | $119] $1.550] $0.069]
3 Large Round Grass Protein 5-9
238 |Large Round 8.41] 6.31 73 24.36] $125.00 | $1.71 $117] $1.606| $0.068
214 |Large Round 1449 544 81 23.81] $120.00 | $1.49 $121| $1.498} $0.070
213 |Large Round 15.74; 5.09 76 26.25| $125.00 | $1.64 $128] $1.677| $0.074
Average 12.88] 5.61 77] [ 1 $123.33 | $1.61 $122] $1.590f $0.071
2 Large Round Grass Protein <5
210 iLarge Round 12.14] 4.59 71 16.21] $110.00 | $1.56 $108; $1.524| $0.063
216 |Large Round 1281 4.13 71 16.461 $100.00 | $1.40 99| $1.380j $0.057
Average 12.48] 4.36] 71 $105.00 | $1.48 $103] $1.452| $0.060
1 Medium Square Grass Protein 5-9
212 [Medium Square | 14.88] 8.51] 102] Grs2| 2242 $185.00 [ $1.81 ]  $187] $1.831] $0.109]
Straw and Bedding Material
LOT |DESCRIPTION  |H-2-O | | | BALES| $/BALE |
2 Medium Square Corn Stalks |
218 |Medium Square 12.0]CORN STRAW 42 1% 14.00
219 |Medium Square 13.1JCORN STRAW 48 |'$ 14.00
1 Large Rounds Straw
227 |Large Round | 15.0|Straw | [ | 42 |s 2250]
7 Medium Square Straw
195 [Medium Square 13.5|Straw 70 $ 29.00
199 [Medium Square 12.6{Straw 78 | § 27.50
203 |Medium Sqguare 15.01Straw 74 3 25.00
207 {Medium Square 13.6|Straw 21 $ 25.00
215 [Medium Square 13.2|Straw 78 $ 25.00
220 {Medium Square 16.8{Straw 78 $ 2350
231 |Medium Square 12.5iStraw 54 $ 2250
Average 13.9 { $ 25.36




